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زنده باد آزادی

بدنبال دو روز تظاهرات گسترده مردم در شهرهای ایران، از شب
یکشنبه ششم دیماه مامورین انتظامی و امنیتی حکومت، علاوه بر
کشتارها و ضرب ، شتم و خشونتهای صورت داده در این دو روز، دست به
بازداشت گسترده فعالین سیاسی و اجتماعی در سراسر کشور زده اند.
در میان بازداشت شدگان از چهرههای شناخته شده سیاسی همچون فعالین
نهضت آزادی و نیروهای ملی- مذهبی تا فعالین چپ دانشگاهی و همچنین
فعالین اجتماعی چون مادران صلح تا شرکت کنندگان در تظاهرات دو
روز گذشته دیده می شوند. بر اساس گزارشات رسیده بیش از هزار نفر
در تهران دستگیر شده و بخشی از آنها، بدلیل کمبود جا در زندان
اوین به بازداشتگاههای دیگر منتقل شدهاند. در شهرستانها نیز

دستگیریها وسیع بوده و همچنان ادامه دارد.

این بار اولی نیست که در ماههای اخیر رژیم دست به بازداشتهای
گسترده میزند، اگر چه این بار ابعاد آن بسیار وسیعتر است. بدنبال
آغاز اعتراضات مردم به تقلب در انتخابات 22 خرداد، نیز رژیم
اقدام به دستگیری وسیع از فعالین سیاسی و اجتماعی کرد. در طول شش
مـاه گذشتـه نیـز مـاشین سـرکوب رژیـم لحظـه ای بیکـار نبـوده و
بازداشتهای ادامه داشته است. علیرغم این بازداشتها، جنبش اعتراضی
مردم، نه تنها فروکش نکرده است، بلکه بتدریج وسیعتر و گستردهتر
شده است. تظاهرات روزهای تاسوعا و عاشورا شاهدی بر این مدعا است.
سردمداران رژیم بر این باورند که با بازداشت فعالین سیاسی و
مردمی که در تظاهرات شرکت میکنند، میتوانند فضای رعب و وحشت
ایجاد کرده و با تکیه بر سرنیزه، مردم را به خانهها بازگردانند.
آنها کوتهفکرتر از آن انند تا دریابند که درطول سی سال گذشته،
حکومت اسلامی از این کشور یک زندان بزرگ ساخته است که «اوین» تنها
گوشه کوچکی از آن است. هزاران هزار مردم این سرزمین برای رهایی
از زندان جمهوری «اسلامی» است که با شعار «مرگ بر دیکتاتوری»،
«مرگ بر ولایت فقیه» و «زنده باد آزادی» به خیابانها ریختهاند و
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در مقابل گزمههای آنان سینه سپر کردهاند. بازداشت و زندانی کردن
مردم، شکنجه و کشتار ریشههای این خیزش آزادیخواهانه را نخواهد
خشکاند، بالعکس بر عزم و اراده و مقاومت مردم خواهد افزود و آنها

را پایدارتر به عرصه مبارزه با حکومت اسلامی خواهد کشاند.
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، ضمن محکوم کردن سرکوب وحشیانه
تظاهرکنننده گان و بازداشت هزاران هموطن در روزهای اخیر، خواهان

آزادی تمامی بازداشت شدگان و همه زندانیان سیاسی است.
مبـارزه بـرای آزادی کلیـه زنـدانیان سیاسـی و علیـه بازداشتهـای
گزمههای رژيم همچنان باید در صدر فعالیتهای جنبش آزادیخواهانه

مردم ایران باشد.
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